

Položkový rozpočet

Zakázka: **Malířské a stavebně řemeslné práce na budově Divadelní 14
Rýmařov**

Zhotovitel: **Ivan Sigmund
Nerudova 17
79501 Rýmařov**

IČO: **46126821**
DIČ: **CZ520515050**

Objednatel: **Gymnázium a Střední odborná škola, Rýmařov, příspěvková organizace
Sokolovská 466/34
79501 Rýmařov**

IČO: **00601331**
DIČ: **CZ06011331**

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	0,00
PSV	76 709,30
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH: **15 %** **0,00 CZK**

Základ pro základní DPH: **21 %** **0,00 CZK**

Cena celkem bez DPH: 76 709,30 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

23.06.2021

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	10 093,00	0,01880
783	Nátěry	PSV	4 810,80	0,01000
784	Malby	PSV	61 805,50	0,25636
Celkem:			76 709,30	0,28516

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady					10 093,00
1	771 57-1931.R00 Opravy podlah keramických+ obklady	kus	1,00000	8 960,00	8 960,00
2	771 57-1931.R00 spárovací hmota šedá ce 335/5kg	kus	1,00000	351,00	351,00
3	771 57-1931.R00 lepidlo weber for fix C2T 25kf	kus	1,00000	241,00	241,00
4	771 57-1931.R00 Akryl Soudal	kus	2,00000	71,00	142,00
5	771 57-1931.R00 Penetrace stavební	kg	5,00000	79,80	399,00
Díl: 783 Nátěry					4 810,80
6	783 32-4340.R00 Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 2x email	m2	10,10000	328,00	3 312,80
7	783 42-4140.R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	20,00000	71,00	1 420,00
8	783 42-4140.R00 Smírek	ks	6,00000	13,00	78,00
Díl: 784 Malby					61 805,50
9	784 19-5212.R00 Oprášení/ometení podkladu	m2	744,00000	3,40	2 529,60
10	784 40-2801.R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	24,00000	35,20	844,80
11	784 19-5212.R00 Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	495,00000	53,10	26 284,50
12	784 19-1201.R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	249,00000	20,70	5 154,30
13	784 19-5222.R00 Malba Primalex Plus, barva, bez penetrace, 3 x	m2	249,00000	86,70	21 588,30
14	784 19-5222.R00 Penetrace protiplísňová 3l	m2	1,00000	390,00	390,00
15	784 01-1121.R00 Broušení opravené omítky	m2	24,00000	12,00	288,00
16	784 01-1221.RT2 Zakrytí předmětů, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	46,00000	21,50	989,00
17	784 01-1211.RT2 Olepování vnitřních ploch, včetně pásy šířky 50 mm	m	50,00000	16,20	810,00
18	784 44-7141.R00 Vyhlazení sádrovým tmelem 2x, místnost do 3,8 m	m2	24,00000	97,00	2 328,00
19	784 19-5222.R00 Penetrace protiplísňová 5l	ks	1,00000	599,00	599,00